
Uchwała Nr XXVI/189/08
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z  późn.  zm.)  oraz  art.  165  ust.  1  i  2,  art.  184  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIV/111/07 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2007 r.  
w  sprawie  budżetu  gminy  Wilczyn  na  2008  rok,  zmienionej  zarządzeniem  
Nr  3/08  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  31  stycznia  2008  r.,  uchwałą  
Nr XV/124/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2008 r., zarządzeniem  
Nr  11/08  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  31  marca  2008  roku,  uchwałą  
Nr XVI/132/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2008 roku,  uchwałą  
Nr  XVII/135/08  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  30  kwietnia  2008  roku, 
zarządzeniem  Nr  18/08  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  20  maja  2008  roku, 
zarządzeniem  Nr  19/08  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  21  maja  2008  roku, 
uchwałą  Nr  XIX/143/08  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  23  czerwca  2008  r., 
zarządzeniem  Nr  25/08  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  31  lipca  2008  roku, 
uchwałą  Nr  XX/149/08  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  29  sierpnia  2008  r., 
uchwałą  Nr  XXI/154/08  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  09  września  2008  r., 
zarządzeniem Nr  29/08  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  30  września  2008  r., 
uchwałą Nr XXII/156/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 6 października 2008 r., 
uchwałą  Nr  XXIII/157/08  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
27 października 2008 roku, zarządzeniem Nr 32/2008 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 29 października 2008 r., zarządzeniem Nr 33/2008 Wójta Gminy Wilczyn 
z dnia 31 października 2008 r., uchwałą Nr XXV/174/08 Rady Gminy Wilczyn 
z  dnia  28  listopada  2008  r.  oraz  zarządzeniem  Nr  36/2008  Wójta  Gminy 
Wilczyn z dnia 04 grudnia 2008 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  2008  rok  w  wysokości 

16.039.570,92 zł w tym:
- dochody bieżące w kwocie 15.701.670,92 zł
- dochody majątkowe w kwocie 337.900,00 zł 

2. Dochody,  o  których  mowa  w  ust.  1 
obejmują:

1



- dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  
w kwocie 2.948.031,00 zł

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  2008  rok  w  wysokości 

16.251.360.09 zł w tym:
a) wydatki bieżące w wysokości 13.253.560,09 zł z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5.651.394,14 zł
- dotacje -    537.928,00 zł
- wydatki na obsługę długu -      65.000,00 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.997.800,00 zł
2. Kwota  wydatków  określona  w  ust.  1  obejmuje  wydatki  związane  

z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.948.031,00 zł.

3. § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Tworzy się rezerwy:

− ogólną w wysokości 23.223,00 zł
−celową w wysokości     5.000,00 zł

z tego:
− na realizację zadań własnych z zakresu   5.000,00 zł

zarządzania kryzysowego
4. § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego – Zakładu 
Gospodarki  Komunalnej”  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały.

5. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o  kwotę 
217.957,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
600 60016 6260 o kwotę         80.000,00 zł

6290 o kwotę         45.000,00 zł
756 75615 0320 o kwotę 1.800,00 zł

0500 o kwotę         18.000,00 zł 
75616 0340 o kwotę         22.000,00 zł

0430 o kwotę 5.000,00 zł
0500 o kwotę         13.000,00 zł

758 75801 2920 o kwotę         21.314,00 zł
852 85228 0830 o kwotę 3.000,00 zł
854 85415 2030 o kwotę 3.243,00 zł
926 92604 0830 o kwotę 5.600,00 zł

6. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę 
52.506,40 zł w następujących pozycjach:

2



Zadania własne:
dział rozdział §
852 85215 3110 o kwotę 6.000,00 zł
854 85401 3020 o kwotę 5.037,69 zł

4010 o kwotę         30.254,99 zł
4040 o kwotę 3.203,91 zł
4110 o kwotę 7.094,57 zł
4120 o kwotę    915,24 zł

7. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę 
270.463,40 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6650 o kwotę 9.900,00 zł
600 60016 6050 o kwotę       125.000,00 zł
700 70005 4430 o kwotę 4.000,00 zł
754 75412 6050 o kwotę    300,00 zł

75495 4260 o kwotę 4.000,00 zł
756 75647 4100 o kwotę 1.000,00 zł
757 75702 8070 o kwotę 5.000,00 zł
758 75818 4810 o kwotę         22.443,00 zł
801 80101 4210 o kwotę         37.084,16 zł

6050 o kwotę 1.000,00 zł
80104 4210 o kwotę 6.000,00 zł
80110 4010 o kwotę         20.736,24 zł

4300 o kwotę         10.000,00 zł
900 90002 2900 o kwotę 2.500,00 zł
926 92601 6050 o kwotę         15.900,00 zł

92604 4210 o kwotę 3.000,00 zł
4260 o kwotę 2.600,00 zł

8. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:
− w  dziale  010  Rolnictwo  i  łowiectwo  rozdział  01010  Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6650 Wpłaty gmin i  powiatów na rzecz 
innych  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  związków  gmin  lub 
związków powiatów na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych i  zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 9.900,00 zł – wpłata gminy do Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji,

3



− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
§  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  zwiększenie 
wydatków inwestycyjnych na budowę dróg gminnych o kwotę 125.000,00 zł,

− w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 
75412 Ochotnicze straże pożarne § 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie o kwotę 300,00 zł na wymianę dachu na sali OSP 
we Wturku,

− w dziale 801 Oświata  i  wychowanie rozdział  80101 Szkoły podstawowe  
§  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  zwiększenie 
wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  1.000,00  zł  na  remont  wraz  
z  ociepleniem i  wymianą  stolarki  okiennej  w części  piwnicznej  budynku 
Szkoły Podstawowej w Wilczynie,

− w dziale  926 Kultura  fizyczna  i  sport  rozdział  92601 Obiekty  sportowe  
§  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  zwiększenie 
wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  15.900,00  zł  na  budowę  boiska 
sportowego Orlik.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Eugeniusz Działak)

 
 

4


